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令和６年度　主食（パン･麺）アレルギー一覧（年間使用）
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食 品 名 原 材 料 名

卵なしバターパン 道産小麦粉・食塩・生イースト・脱脂粉乳・グラニュー糖・コンパウンドバター

バターパン 道産小麦粉・食塩・生イースト・脱脂粉乳・グラニュー糖・卵・コンパウンドバター

コッペパン 道産小麦粉・グラニュー糖・食塩・脱脂粉乳・生イースト・卵・コンパウンドバター・ショートニング

背割りコッペパン 道産小麦粉・グラニュー糖・食塩・脱脂粉乳・生イースト・卵・コンパウンドバター・ショートニング

バーガーパン 道産小麦粉・グラニュー糖・食塩・脱脂粉乳・生イースト・卵・コンパウンドバター・ショートニング

ナン(小学校１～４年)
小麦粉・植物油脂・ショートニング・食物繊維(難消化性デキストリン)・砂糖・食塩・貝殻未焼成カルシウム・イースト(ソ
ルビタン脂肪酸エステル)(ビタミンＣ)・乾燥パン酵母(Ｆｅ含有)・麦芽粉末・グァーガム

ナン(小学校５，６年・中学校)
小麦粉・植物油脂・ショートニング・食物繊維(難消化性デキストリン)・砂糖・食塩・貝殻未焼成カルシウム・イースト(ソ
ルビタン脂肪酸エステル)(ビタミンＣ)・乾燥パン酵母(Ｆｅ含有)・麦芽粉末・グァーガム

スライスパン(小学校１，２年) 小麦粉・ショートニング・砂糖・イースト・食塩・乳等を主要原料とする食品

スライスパン(小学校３～６年・中学校) 小麦粉・ショートニング・砂糖・イースト・食塩・乳等を主要原料とする食品

茹うどん 道産小麦粉・食塩・加工でん粉・ph調整剤

茹ラーメン 小麦粉･食塩・アルコール・かんすい・くちなし色素

茹スパゲティ 小麦粉

令和６年度　主食（パン･麺）原材料一覧（年間使用）


